ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради

від ____________ року №__

Додаток 2
до Програми

ФІНАНСОВИЙ РОЗРАХУНОК
на утримання Трудового архіву Баштанської міської ради
	Зміст заходу
	Відповідальні виконавці
	Строк виконання
	У тому числі за роками

(тис. грн)
	Джерела фінансування

	
	
	
	2024
	2025
	2026
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	Утримання  Трудового архіву Баштанської міської ради  
	Баштанська міська рада, Інгульська  сільська рада, Привільненська сільська рада
	2024-2026 роки
	675,9

	743,8
	795,0
	Бюджет Баштанської міської територіальної громади та кошти інших територіальних громад 


Примітка:  остаточний обсяг визначається рішенням міської ради під час затвердження та внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної громади на відповідний період.
Директор Трудового архіву 

Баштанської міської ради                                                                                                                                   Ірина ІВАНІЦЬКА
